

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

05.05.2025 № 244

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 17.05.2017 № 235 «О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района, органов Администрации Тегульдетского района, работников муниципальных учреждений Тегульдетского района с указанием фактических расходов на оплату их труда»

В целях совершенствования муниципального правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 17.05.2017 № 235 «О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района, органов Администрации Тегульдетского района, работников муниципальных учреждений Тегульдетского района с указанием фактических расходов на оплату их труда» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

- «3. Заместителю Главы Тегульдетского района по управлению делами обеспечить официальное опубликование Информационном муниципального бюллетене образования «Тегульдетский размещение информационнорайон» И В телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru сводной формы ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района, органов Администрации Тегульдетского района работников муниципальных учреждений Тегульдетского района и фактических расходах на оплату их труда в срок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.».
- 2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин